بییه نامه عودات خانواده

کل اعضای خانواده تان را با روزی هزار تومان بیمه کنید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف
۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ - ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

✓ صدور انواع بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید بیمه نامه

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود

به آسایش لبخند برزید

سه شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۹، ۱۷ شوال ۱۴۴۱، ۹ ژوئن ۲۰۲۰، شماره (۸۹۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

آبزیان خلیج فارس
خانواده: CARANGIDAE
نام محلی: کیش گرد

پشت به رنگ آبی خاکستری، شکم نقره ای، سرپوش آبیشت دارای لکه های کوچک سیاه، یک بالچه جدا شده در انتهای باله پشتی و منجرجی، یک نواری حلقوی شانه ای باد و برجستگی گرد ضعیف، طول ماهی: ۳۵ سانتیمتر